ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÙNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/TB-UBND

Thị trấn Hùng Sơn, ngày 04 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022 của Chủ tịch UBND thị trấn Hùng Sơn

1. Lịch tiếp công dân định kỳ.

Căn cứ Luật tiếp công dân và thực hiện hướng dẫn số 03/HD-TTR ngày

12/02/2020 của Thanh tra huyện Đại Từ về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục thực

hiện công tác tiếp công dân;

Chủ tịch UBND thị trấn Hùng Sơn thông báo lịch trực tiếp công dân vào

thứ 3 hàng tuần, lịch tiếp công dân năm 2022 cụ thể như sau:

Thời gian

Địa điểm
Lãnh đạo tiếp

công dân
Chức vụ

Tháng
Các ngày trong

tháng

01 04, 11,18,25

Phòng

họp tiếp

công dân,

trụ sở

UBND

thị trấn

Hùng

Sơn

Nguyễn Hữu Quyết
Chủ tịch UBND

thị trấn Hùng Sơn

02 01, 08, 15, 22

3 01, 08, 15, 22, 29

4 05, 12, 19, 26

5 03, 10, 17, 24, 31

6 07, 14, 21, 28

7 05, 12, 19, 26

8 02, 09, 16, 23, 30

9 06, 13, 20, 27

10 04, 11, 18, 25

11 01, 08, 15, 22, 29

12 06, 13, 20, 27

2. Tiếp công dân đột xuất.

Thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại

khoản 3 Điều 18 của Luật Tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- UBND huyện

- Ban tiếp công dân huyện;
- Lưu: VP UBND

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quyết

2

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T08:30:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÙNG SƠN<ubnd.hungson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T08:33:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÙNG SƠN<ubnd.hungson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!